
У К Р А Ї Н А 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ШОСТЕ СКЛИКАННЯ 

СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ 

  

 РІШЕННЯ 

  

Про організацію продажу автомобіля GELLY JL 7162 MK 1.6, 

реєстраційний номер ВН 7774 СЕ 

  

Керуючись ст.ст. 43,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України», враховуючи рішення Ізмаїльської районної ради від 11.06.2015 р. 

№549-VI «Про затвердження звіту про оцінку вартості пошкодженого 

автомобіля GELLY JL 7162 MK 1.6 реєстраційний номер ВН 7774 СЕ», 

Ізмаїльська районна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1.Уповноважити філію «Одеський аукціонний центр» ПАТ ДАК 

«НМАЦ»  організатором аукціону для продажу пошкодженого автомобіля 

GELLY JL 7162 MK 1.6 реєстраційний номер ВН 7774 СЕ, що належить 

Ізмаїльській районній раді, знаходиться за адресою м. Ізмаїл, пр. Суворова, 62, 

та є спільною власністю територіальних громад Ізмаїльського району. 

2.Встановити стартову ціну на аукціоні589,00 грн.  (шістнадцять тисяч п’ятсот 

вісімдесят дев’ять грн. 00 коп.) з урахуванням ПДВ на підставі результатів 

оцінки об’єкта, проведеної відповідно до методики оцінки майна. 

3.Встановити шаг аукціону 10 (десять) відсотків від стартової ціни лоту. 

  

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів та інвестицій. 

  

  

Голова районної ради                       В.П.АНТОНЮК 

  

№ 570-VI 

від 08. 10. 2015р 


